
  TECHNICKÁ DATA                                EC7401 

 
Název výrobku:  Elektrocentrála GEKO 7401 ED-AA/HHBA 

 

Firemní označení:  EC7401 

 

Dodavatel:  REO AMOS, spol. s r.o. 

  Provozní 5560/1b , 722 00 Ostrava -Třebovice 

  tel.: 596 966 455           fax.: 596 966 460 

  E-mail: reoamos@reoamos.cz 

  WWW.REOAMOS.CZ 

  

Technický popis: GEKO 7401 ED-AA/HHBA  
Pro hasičské zásahové jednotky, útvary rychlého nasazení. Moderní konstrukce, 

asynchronní generátor s krytím IP 54. Kompaktní design s velkým vzduchovým 

filtrem a velkým tlumičem výfuku, velmi nízká hlučnost. Hlídač hladiny oleje v 

motoru. Velká nádrž. Provozní doba na nádrž až 11 hodin. Posílený startovací 

proud při rozběhu velkých spotřebičů.  

 

Použití:   Větší elektrické nářadí, osvětlovací stožár, čerpadlo.  

 

Specifikace zásuvek:  1x 230 V/16 A/IP44 dle ČSN, 2x CEE230 V/16 A/IP44 průmyslová,  

1x CEE400 V/16 A/IP44 

 
Specifikace 

Typ generátoru  Asynchronní  

Elektrická energie (3 ~) cos φ 1,0  VA  6580  

Elektrická energie (1 ~) cos φ 1,0  VA  5500  

Napětí (3 ~)  V  400  

Napětí (1 ~)  V  230  

Proud (3 ~)  A  9.4  

Maximální proud (1 ~)  A  24  

Proud (1 ~ CEE)  A  24  

Proud (1 ~ Schuko)  A  16  

Rozběhový proud  3 ~  25  

Rozběhový proud  1 ~  40  

Frekvence  Hz  50  

Ochrana  IP 54  

Typ motoru  Honda GX 390 (Super Silent)  

Válec  1  

Rozsah otáček  Ot min-¹  3000  

Palivo  Benzín  

Množství oleje  l  1.3  

Výkon motoru  kW  7.5  

Chlazení  Motor / generátor  Vzduch / vzduch  

Objem palivové nádrže  l  20  

Provozní doba poloviční zatížení  hod  11  

Provozní doba při plném zatížení  hod  6  

Hmotnost  kg  107  

Rozměry  mm  740 x 500 x 530  

Hladina akustického výkonu  dB (A)  97  

Hladina akustického tlaku  dB (A)  69  

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/


 

 
 

 

Ochrana zdraví: Výrobek je zdravotně nezávadný 

 

Záruka: 24 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé 

nesprávným zacházením či používáním nenese prodávající žádnou 

odpovědnost.  

 

 

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 
Dne 9. 5. 2018:        Ing. Ondřej Stoniš 

                      

                                                


